Epist. Lli — Ad N. presbyteruai et vicedominum.
531

Epist. Lill — Ad qucmdam fidelem suuni. Ibid.
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Epist. LV. — Ad N. episcO|ium. 532
Epist. I V!.— Ad iniperatorem. Ibid.

Epist. LVII. — Ad N. tomuem. ibid.

Epist. LVHi. — Ad N. episcopum. 553
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ihid.

Epist. I.X. — Ad M. illuslrem domioum. Ibid.

Epist. LXI — Adeumdem. 534
Eplst. LXII. — Ad Hlolarium. lbid.

Epist. LXIII. — Ad Lupum amicum suum. 535
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randus rehquias ObtenUe sauciorutn Marcellini ci Petri.

Ihiii.

Caj>. II. — Sacras reliqniie per diversa loca dcl.itie in
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CXVUI. — Privilegiuin Loiliani pro mohasterto C.o-

aaengi. 1136
CXi.X. — Privilegiuui Lolhani pro eodeni monaslerio

1137
"XX. — De quadani cominutalione inli r Leihulfum co-

r.Vneni et Noioncin arcbiepiscopum Arelalensem . 1 139

C\M. — fro monasterio Dionysiano. II 11

I3M)

CXXII. — Monaslerium Argentoliensc cceaobi» Diony-
sianorcsiiiuiiur. 1IJ2

(.XXIII. — Pro ecrltsia tthemeusi. 111 i

CXXIV. — Pro Miciarensi sancti Maxunini monasterio.
1113

CXXV — Pro Alnoino ahbale Anisolensi. 1146
CXXVL— De villa Cluniaco, 1U7
CXXVIl. — 1 miovici et Lotliarii imp. donalio facta

Ricbodoni abbati Senonieusi. 1119
CVXVIII. — Lndcvici praeceplum pro ecclesia Briva-

lensi. Ibiit.

CXXIX. — Pro monastciio Corheia? Nnvae. 1 130
CXXX. — Privilegium Lotbarii pro monasterio Novali-

ciensi. 11 ;i

CXXXI. — Pro Viclore Curiensi episcopo. 1151
CXXXII. — Pro inonasterio Anianensi. i 153
CXXMII. — Pro monasterio Gregoiiano. 1137
C.VXXIV. — Pr.ecep.um Ludovici et LoUiarii pro mo-

nastiMn. Piumieiisi 1158
CXXXV. — Pro monasierio sancii Maxenlii. 1 160
CXXXVI. — I oiii.nius Aug. uiona lerio Nonantnlano

multa liona roni.rl. 1 101

CXXXVH — Pro monasterio Dervensi. 1102
CXXXV II. — l'ro eodem iuonasieiio. 1104
CXXXIX — Pro Miciaccnsi saucii Maximini inonaslerio.

1163
CXL. — Pro monaslerio S. hwartzacensi. 1 169
CXLI. — Pro rcstauialioue ecclesias sancli Benigni in

iii lie Divionis 1171
CALII. — Pro Burdigalensi sanc i Andreaa ecclesia.

Ibid.

( Vl.lll. — Pro monasterio Ereuiifaneusi. 1173
CXI.1V. — Pro monaslerio sancti t.alli. 1171
CXI.V. — Pro monasierio Saugermanensi. I17S
CVLVL — Pro monaslerio Earfeosi. 1177
CXLVII. — Pio ITodegsno Andegavensi ppiscopo.

1178
CXLVHI.— Pro monaslerio sancli Andreaj Jurediiisis

in dicecesi Helencnsi. 1179

CXI.IX. — Pro inonagterio Ebersheimcnsi. 1I*j0

CL. — Pro nionaslerio Centuluiisi sive saucli Kicharii.

1182

CLI. — Pro Herensi sam-u Pliiliberli inouaslerio. 1183

CLII. — Pro inon islctio BcSueusi. 1186
CI-llI. — Pro Carrofeusi monasleiio apud Piclones.

1188
Cl.l V. — l'ro < odem monasterio. Ibid.

CI.V. — Pro parthenone sanctai M.uia; Eoroiuliensi.

1190
CI.VI. — Pro nionaslerio subiensi. Ib:d.

( I.VM. — Pro monasli rio Piumiensi. 1192

CI.V III. — Pro eella de llarisiaco monaserio Elnonensi
Subjecta in diiccesi Lauduncnsi. 1105

CI.I.X. — Pio inoiiasteiio sancii Andrea; Vicnnensis.
1191

CI.X. — Pro monasterio Cormaricensi. 1 193

CLXL— pro Einplianio abbate iuonsslerii Vincenlii de
V irno. il9li

CI.XII.— Pro ecclesia Argentinensi. 1197

Ci.XIII. — Pto monasierio Eabariensi. 1199

CI.XIV. — Pro Toronensi santli Martini itclesia. I20T

C.LXV. — l'ro Viclore episcono Curiensi ejt.stpie eccle-

sia. 1203

CLXVL — D« vico qui iliriior Epaonis iu dia'cesi Vien-

nensi. Ii03

CLXV P. — Pro Dervensi monaslerio. I2iil

Cl X\ III. — Pro monasterio Coi bei:c No :e. 1203

Cl.XIX. — Pro relbrmalioiie monaslerii s.incti Dionysii.

1206

CI.XX. — Pro partilione bonorum monasterii saucii

Diouysii. 1-Tl

CI.XXI. — Prn monasterio samli Martini Turonensis.
!2lt

CLXXII. — Pro Majori mona^tcrio. 1213

CI.XMII. — Pro abbjda sancli Yincenlii apuj Ceimma-
nos. 1217

CLXXIV. — Pro ealem abbalia. 1218

CLXXV.— Pro eadcm abbatia. !2i9

CLXXVT. — Diploma l.oiliarii promonaslerioVeronciisi.
1223

CLXXVII. — Pro monasterio Sanlionysiano. 122i

CLX.WUI. — Pro Scnonensi snicii Colmiibie niouasle-

rio. 1227

CI.WIX. — Pro monasterio Corbeia Novse. 1228
CI.XXX. — Pro eo.lem mo aslerio. 122 >

CI.XXXI. -— Canobium Gljniulo iiise Fossatensi sub-

jicitur. 123C
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CLXXXII. — Lotharii pra>ceptitm pro ecclesia Aretfna,

CLXXXIII. - Pro episropo Arclino. 1253
CLXXXIV. — Pro nionasleno Veroncnsi sancli Zenonis.

1238

CLXXXV. — Pro mnnasterio sanctiiiionialiiim Ticinen-

siiim Dodosi. 1210

CLXXXVI. — Pro Maxenlio patriarcba Auuiieiensi.

Ibid.

CLXXXVIL — Preceptum Ludovlci Germiaici pro

Gosberto ahbate sancti tiulli. Ili2

CLXXXVIII. — Pro monaslerin Corbciaj Novs. 1211

CLXXXIX. — !'ni eodem nvmasierio. 11*3

CXC — Pro ecclesia Gerundensi. 12S6
CXCI. — Pro monasierio Lampidonensi. 1218

CXCIL - Pro mntiaslerio Prumiensi. !bid.

CXCIIL — I'ro Alherico Lingonensj episeopo. 12i'l

CXCIV. — Pro Kulonensi sanoli Salvaioris inonasteri».

1331

CXCV. — Pro Duseronsi monasterio. 1252
CXCVI. — Pr<i monaslerio Prumiensi. 12rH
CXCVII. — Pro ecclesla Cenoinauensl. IS53

CXCVIII — Pro eadem ecclesia. 1258

CXl IV - Pro eadem ecclesla. 1237

CC. — Prn mnnasterio Aniissiodorensi. 1260
CCL — Pro Cibdoncnsi sancli Marcelli ecdesia. 126t

CCIl — Pro monaslerio Sithiensi. 1263

U III. — Pro cmnolno Floriacensi. Li6*

('.(.IV. — Pro monasterio Prnmieusi. I26S
Cf.V. — Pro Aldrico Senoneusi arcliippiscopo ct abbatia

sancii Keir.igii. 1267

CC^ I — l.oiliarii pr»c6[ i.uiii pro monast lio Sancti Ain-

brosii Mediolanensis. 1268

CCVIL — t'ro cientis dieecesis Cremonen-.is. 1270

CCVIII. — Pro eiclesia Ueleoensi. Ibid.

CCIX.— Ludovici Pii diploiiia pro ccclesi.i Cenoraaneusi.
1272

CCX. — Pi o eadem ecclesia. 1 27.'.

C.CXI. — Pro eadem ecclesia. 1271
CCXII. — Pro eadem ecctesia. 1273

CCXIII. — Pro Aldrico Cenomanensi episcopo. 1277

CCXIV . — Pro monasterio saneii Canif i>hi. 1278

CCXV. — Villa Lugiluiium daltir ecelesi.e Cenomanica».
1279

CCXVI,— Pro Senonensi sancti Coluinbre monasterio.
I2H0

CCXYII.— i'ro Koionensi sancti Salvaloris monaste.rio.

1282
CCXVfll. — Pro Vcrendsrio Curiensi episcopo. Xbid.

CCXIX. — Pro monaslerio Longeviluuo. 12X3

CCXX —r Pro mouasierio Hoheoburgensi. 1283
t.i XXI,— l'ro abbalia Hutieiibuigeiisi. 12S7

CCXXlf. — Pro tiinnaslei io Nonanlulaiio. 1289
CCXXIil. — Nolilia de monasleno saucli Csrilrplii ia

generali syoodo io Carisiaco palati>i regio facts ab Al.lrico

episcopo per judicinm episcoporum acccpta, «icul in ea

coiitinetur inseilura. 1290
CCXXIV. — Pro ecclesia Ccnomanica» urbis et Aldrieo

ejus episcopo, 1233

13>2

CCXXV. — Pro eailem ecclesia. 1294

CCXXVI.— Pro eaileni eolesia. 12:iS

CCXXVIL— Pro Aldrico episcopo. 1297

CCXXVIII. — Pro ecclesia Cenomanica. !*i»

CCXXIX. — ("o ncaiiibiiim a Tattone abhato Campido-
nensi cnm Waniago coroile inilum coniirmaiur. 13 II

CCXXX. — Pro inonasterio Conneriaeensi. 13 .1

CCXXXI. — ConOrmatnr «omiiiuunio ipiorumdam pr:e-

diorniii inier Hilduinum abbatem Dionvsianum et Ermen-
Iruilem abbatissam Joirensem. 13n2

CCXXXII. — Pro abbatia Campllonensi. 1301
CCXXXIH. — i'io m.masterio t.ampidouensi. 130.1

CCXXMV.— Prn inouasier.o Deensi. lbul.

CCXXXV. — 1'ro Asi.i at>baiissa. 1307
CCXXXYL — Diploma LoMiarii imp. pro moqasterio Ln-

cernensi 1308
LCDUVICI PIS EPISTOLjE. 1309
Kiisn li eniMi. Lulovii ad Magnum arehiepis>'0|jiim

Senonensem — M lt.it exempltim reguise cauouicorum de-
cret.t< in concilio Aquisgranensi. 1309

Epist. II. l.tidovici ad inonachos Anianenses. 13IJ
Epist. II! Micuielis eiTbeophili tilii Orieutis impera-

lortmi ad l.udovicum Pium. 13ii
Epist. IV. Ludovici ad Haduradum Paderbornengein